
_____________________________________________________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

Kukes me 27.07.2017 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes  

Adresa   Lagjja 7,  qyteti  Kukës 

Tel         +355 24222 2573    

E-mail   spitalikukes@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje medikamente per Spitalin Kukes per vitin 

2017” e ndare ne lote 

 

4. Fondi limit: 6.015.233.85 (gjashte milione e pesembedhjete mije e dyqind e tridhjete e tre pike 

tetedhjete e pese)leke pa tvsh 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: te pakten 50% te cdo loti te 

percaktuar ne kerkesen e Spitalit Kukes per medikamente, brenda 30 diteve nga lidhja e kontrates 

dhe pjesa tjeter e mbetur brenda 31.12.2017   

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
07/08/2017 , Ora 10:00, ne faqen zyrtare te APP-se, www.app.gov.al. 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
07/08/2017 , Ora 10:00, ne faqen zyrtare te APP-se, www.app.gov.al. 

 

Titullari i autoritetit kontraktor 

Hasije ZENELAJ 

http://www.app.gov.al/

